

بادامچیان در پایان نشست حزب موئلفه اسلامی:

چرا دولت از اختیار اتش برای سر و سامان دادن به بازار استفاده نمی کند؟

دبیرکل حزب موئلفه، گفت: دولت همه اختیارات لازم را برای سر و سامان دادن به اوضاع بازار دارد؛ چرا از این اختیارات استفاده نمی کند؟

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، اسد.. بادامچیان دبیر کل حزب موئلفه اسلامی در پایان نشست دبیران حزب موئلفه اسلامی، با اشاره به آغاز سال تحصلی جدید اظهار کرد: آغاز سال تحصیلی در آموزش و پرورش دانشگاه‌ها، حوزه‌های علمیه را به همه آنها که دانش را با تزیه و خدمت به ارزش‌ها می آموزند، تبریک می گویم. امسال جهاد و سعی همگان در امور آموزشی به علت رعایت ضروری بهداشت در مهار کرونا بیش از هر سال است. از همه می خواهیم با عزم و اراده قوی، معضلات کرونایی را رفع نمایاند.

وی افزود: دولت در سال های گذشته قصور و کوتاهی هایی در امور فرهنگ و فرهنگیان داشته است. حداقل در این سال پایانی، بخشی از آنها را جبران نماید.

دبیرکل حزب موئلفه اسلامی با اشاره به سند ۲۰۳۰ گفت: هدف این سند سربازگیری برای اجرای الگوهای غلط غربی است. باید دشمن را از اجرای پیدا و پنهان این سند استعماری ناامید کرد.

بادامچیان، رهنمودهای مقام معظم رهبری در دیدار تصویری با مسئولین آموزش و پرورش را مهم، کلیدی و راهگشا دانست و تأکید کرد: ما باید به سمت اجرای عدالت آموزشی، افزایش کیفیت مدارس دولتی و نیز بهره گیری از آموزش‌های مجازی برویم. نباید در

انتخابات ریاست‌جمهوری در مسیر «تحرز گرایی» می افتد؟

عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی گفت: در طرح پیشنهادی مجلس برای اصلاح قانون انتخابات ریاست جمهوری وجود بندی با مضمون تأکید اهمیت حمایت احزاب از نامزدهای انتخابات ریاست جمهوری، این امیدواری را ایجاد می کند که ما در حال حرکت به سمت تحرز گرایی و اهمیت دادن به شناسنامه حزبی افراد هستیم.

جلیل رحیمی جهان آبادی در گفت‌وگو با ایسنا ضمن اشاره به مشکلاتی که در قانون کنونی انتخابات ریاست جمهوری وجود دارد، اظهار کرد: مسلما با اصلاح این مشکلات، از ثبت‌نام‌های بی‌رویه‌ای که باعث وهن جایگاه ریاست جمهوری می‌شد، جلوگیری می‌شود و افرادی وارد چرخه ثبت‌نام ریاست جمهوری می‌شوند که دارای سابقه اجرایی لازم و تحصیلات مناسب برای انجام این مسئولیت هستند همچنین کار رسیدگی به نایب‌د و یارد صلاحیت افراد نیز با سرعت و کیفیت بهتری انجام می‌شود.

وی همچنین با بیان اینکه اهمیت دادن به تحرز گرایی در انتخابات باعث الزام

دبیرکل حزب موئلفه اسلامی در مورد برگزاری شانزدهمین اجلاس کمیسیون برجام در وین اظهار کرد: در این اجلاس سخن از هر جا مطرح شد، لا لغو تحریم ها. این کمیسیون مسئولیت نظارت بر اجرای توافق برجام را به عهده دارد. آیا بعداز شانزده سال مذاکرات، نباید به این سؤال پاسخ دهند که بالاخره « لغو تحریم ها» چه شد؟ فلسفه اصلی پذیرش مذاکرات هسته ای، لغو تحریم ها بود.

وی گفت: ۹۲ ماه از امضای برجام و ۲۸ ماه از خروج آمریکا از این توافق می گذرد. اروپا یازده تعهد در برجام داشت. چرا به حتی یک تعهد خود عمل نکرده است؟ ما در برجام از غربی ها طلبکار هستیم.

بادامچیان در پایان با گرامیدشتن یاد شهید مدنی، به جنایات دولت های هند و نیجریه در کشتار عزاداران حسینیی اشاره کرد و هشدار داد: دولت نیجریه بارها با نقض حقوق بشر و نقض حق آزادی مذهب، مسلمانان شیعه را در روز روشن قتل عام کرده است. این دولت باید در برابر افکار عمومی جهان، بویزه مسلمانان پاسخگو باشد.

وی همچنین با اظهار تأسف از کشتار شیعیان در کشمیر، گفت: نخست وزیر هند از یک سو برای اولین بار در مراسم عزاداری شیعیان در هند شرکت می کند و از سوی دیگر سربازان هندی در کشمیر، مسلمانان شیعه را به گلوله می بندند. این یک بام و دو هوا چگونه توجیه می شود؟

مورد در قانون انتخابات ریاست جمهوری و اهمیت دادن به احزاب، هم باعث افزایش اعتماد مردم به نامزدهای می شود و هم از ثبت‌نام غیرمعقول داوطلبان که بعضا موجب به سفره گرفته شدن انتخابات کشور در فضای رسانه‌ای می‌شود جلوگیری خواهد کردوی افزود: متأسفانه در حال حاضر در کشور ما هر فردی که به یک جایگاه سیاسی می‌رسد، با افتخار اعلام می‌کند که متعلق به هیچ حزب و جناح سیاسی نیست و این را یک امتیاز تلقی می‌کند. در صورتی که این یک نقطه ضعف است و باعث می‌شود فرد به هر جهتی حرکت کند و با هر جریانی همراه شود. این نکات باید در قانون انتخابات ریاست جمهوری لحاظ شود. البته بحث انتخابات مجلس و شورها جدلست، زیرا در صورت گنجاندن این انتخابات‌ها در قالب حزبی، ممکن است حقوق شهرها و مناطق محروم ضایع شود. اما در خصوص انتخابات ریاست جمهوری، فرد قطعاً باید عضو یکی از احزاب سیاسی باشد.

عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس بیان کرد: در طرحی که مجلس برای اصلاح قانون انتخابات کشور ارائه داده، وجود بندی با مضمون تأکید اهمیت حمایت احزاب از نامزدها، این امیدواری را ایجاد می کند که ما در حال حرکت به سمت تحرز گرایی و اهمیت دادن به شناسنامه حزبی افراد هستیم، اما باید منتظر بود و دید آیا آن خروجی مطلوب از این طرح حاصل خواهد شد یا خیر.

کنکاش خبر

زارع فومنی افزود: معتقدم که اصلاحات این بار مهره‌هایی را وارد میدان خواهد کرد که اگر هم رد صلاحیت شدند باری بر روی نظام باشد و بگویند که کاندیدایی مان رد شد و وارد انتخابات نخواهیم شد؛ بنابراین اصلاحات با کاندیدا معرفی نخواهند کرد و با اگر معرفی کنند کاندیدایی سوخته‌ای خواهند بود.

فعال سیاسی اصلاح طلب خاطر نشان کرد: البته در این میان باید رویکرد مردم را هم در نظر گرفت و دید که رغبتی در مردم برای این جناح وجود دارد یا خیر؛ چون نظر سنجی‌ها نشان می‌دهد مردم نه به اصلاحات و نه به اصولگران را رغبتی نشان نخواهند داد و به دنبال یک چهره جدید و نو هستند.

او تشریح کرد: به بیانی دیگر احتمالاً هم جریان اصلاحات و هم اصولگرا در این انتخابات ناکام خواهند ماند و فردی فارغ از هر دوی این جریانات وارد میدان رقابت نخواهد شد و رای هم خواهد آورد.

زارع فومنی درباره احتمال کاندیداتوری محسن هاشمی در انتخابات گفت: من از زبان خودش شنیدم که قصد کاندیداتوری ندارد.

دبیرکل حزب مردمی اصلاحات همچنین درباره تغییر گفتمان طلبی به عدالت طلبی، گفت: بعید می‌دانم که چنین اتفاقی رخ دهد و اصلاحات با همین رویه ادامه خواهد داد؛ اگر کاندیدی که معرفی می کنند تأیید شود در انتخابات حضور خواهند داشت و اگر کاندیدا نداشته باشند در انتخابات غایب خواهند بود. اما در جریان اصلاح طلب برخی گروه‌ها وجود دارند که ممکن است از برخی از کاندیدا حمایت کنند.

اصلاح طلبان چون حرفی برای گفتن ندارند به تخریب

نیروهای انقلاب روی آورده‌اند

سخنگوی جبهه پایداری گفت: اصلاح طلبان چون حرفی برای گفتن ندارند به تخریب نیروهای انقلاب روی آورده‌اند و با تخریب دیگران و با فرافکنی نسبت به منشاء مشکلات، هرازگاهی عرض اندام می کنند.

مجید متقی فر، سخنگوی جبهه پایداری انقلاب اسلامی در گفت‌وگو با فارس با اشاره به راهبرد اصلاح طلبان بعد از انتخابات مجلس شورای اسلامی گفت: اصلاح طلبان با عملکردی که از خود به جا گذاشته‌اند در حال حذف از سپهر سیاست و رفتن به محاق کامل هستند و چون هیچ طرحی هم ندارند، با تخریب دیگران و یا فرافکنی نسبت به منشاء مشکلات، هراز گاهی عرض اندام می کنند.

وی با بیان اینکه اصلاح طلبان با تخریب شخصیت‌های جریان انقلاب می‌خواهند فضای انتخابات را سرد کنند، گفت: شیطنت‌های رسانه‌ای آنان نشان از ضعف شدید و مفراط این جریان دارد.

متقی فر ادامه گفت: بسیاری از کسانی که نام خود را اصلاح طلب گذاشته‌اند، در واقع اصلاح طلب نیستند، چرا که فرد اصلاح طلب به دنبال اصلاح امور است نه تغییر هویت نظام. اصلاح طلب حقیقی، جریان انقلاب است که همواره به دنبال بهبود امور است.

وی با بیان اینکه اصلاح طلبان هیچ حرف و ایده‌ای برای بهبود معیشت مردم ندارند، تصریح کرد: این جریان سیاسی در دولت روحانی ۷ سال اختیارات کافی داشته‌اند و می‌توانستند مشکلات مردم را حل کنند، اما نه تنها مشکلات

فعال سیاسی گفت: اصلاح طلبان کارنامه مثبتی ندارند از همین رو، در روزنامه‌هایشان با این می‌پردازند که اگر طرف مقابل برای ۱۴۰۰ رای پیابود

چه می‌شود.
خب معلوم است که اگر طرف مقابل روی کار بیاید، قطعاً مثبت تر عمل می‌کند.
همین مجلسی که می‌توانست بهتر از این هم شکل گیرد، تا اینجا واضح است که انقلابی تر و عملیاتی تر از مجلس قبل عمل کرده است.
سخنگوی جبهه پایداری با بیان اینکه اصلاح طلبان از همه فعل و انفعالات جریان انقلاب، تفسیر انتخاباتی کرده می‌دهند، گفت: هرکسی گزارش می‌دهد، یا سفری انجام دهد یا اظهارنظری بکند، آن را انتخاباتی می‌دانند.
در مقابل هیچ توجهی به عملکرد خودشان ندارند.
با این حال، مردم ما مردم باهوشی هستند و معنای رفتار جریان های سیاسی را به خوبی می‌فهمند.

متقی فر با بیان اینکه به اعتراف خود اصلاح طلب‌ها ۷ سال اختیارات ویژه در اختیار روحانی بوده، گفت: جریان انقلاب اگر روی کار بیاید، حداقل کارها را در

سیاسی

تعیین شرط سنی برای نامزدهای

ریاست‌جمهوری مغایر قانون اساسی است

نامزد دوره قبل انتخابات ریاست جمهوری با بیان اینکه تعیین شرایطی چون مدرک تحصیلی، سن و … حق انتخاب کنندگان (مردم) را محدود می‌کند، درباره طرح اصلاح قانون انتخابات ریاست جمهوری، گفت: قانون اساسی در مورد نامزدهای انتخابات رییس جمهوری سقف سنی لحاظ نکرده و به همین دلیل تعیین سن مغایر قانون اساسی است.

«سیدمحمد غرضی» در گفت‌وگو با ایرنا با طرح این پرسش که دو جریان اصولگرا و اصلاح طلب، راست هستند یا چپ، گفت: احزاب در ایران هیچ تعریف، تکیه‌گاه، ایدئولوژی و پایگاه اجتماعی مشخصی ندارند. عضو کابینه سازندگی افزود: مطلوب هر دو جریان ماندن تحت هر شرایط در قدرت است، چپ چون راست و راست عین چپ عمل می‌کند. به همین دلیل احزاب در ایران پایگاه اجتماعی ثابت پیدا نمی‌کنند. غرضی افزود: در ۱۰۰ سال گذشته حزب واقعی و دارای مرام‌نامه و اساسنامه مستقل در ایران وجود نداشته است. در معنی متعارف سیاسی راست‌ها طرفدار سرمایه‌داری و چپ‌ها به عدالت اجتماعی باور دارند. همانگونه که احزاب ما از روند و تعریفی متعارف پیروی نمی‌کنند جریان‌های سیاسی هم در راست و چپ بودن کاملاً متضاد با تعاریف کلاسیک آن هستند.

نامزد انتخابات ریاست جمهوری می‌شوم

غرضی در مورد گنجاندن شدن شرط ارائه برنامه نامزدها در طرح اصلاح قانون انتخابات ریاست جمهوری، بیان کرد: این بسیار پیشنهاد خوبی است. داوطلبان باید برای سیاست داخلی، خارجی و امور اقتصادی، فرهنگی اجتماعی، آموزشی و پرورشی و محیط زیستی برنامه داشته باشند.

وی با بیان اینکه در دوره سیزدهم انتخابات ریاست جمهوری نامزد خواهد شد، درباره طرح اصلاح قانون انتخابات ریاست جمهوری و تعیین سقف سنی برای نامزدهای ریاست جمهوری گفت: قانون اساسی برای داوطلبان نمایندگی مجلس شورای اسلامی شرط سنی در نظر گرفته است اما در مورد رییس جمهوری سقف سنی لحاظ نشده است، به همین دلیل تعیین سن برای داوطلبان انتخابات ریاست جمهوری مغایر قانون اساسی است.

نامزد دوره دوازدهم انتخابات ریاست جمهوری افزود: افزودن شرایطی چون مدرک تحصیلی، سن و دیگر موارد باعث محدود شدن حق انتخاب کنندگان (مردم) می‌شود.

غرضی، بازتعریف «رجل سیاسی» در طرح اصلاح قانون انتخابات ریاست جمهوری، گفت: اگر این طرح تبدیل به قانون شود، کسانی وارد این عرصه می‌شوند که از الزامات و مقبولیت اجتماعی ندارند، زیرا ظاهر امینا را بر سوابق اجرایی، مدیریتی و اداری گذاشته‌اند.

عضو حزب جمهوری اسلامی ادامه داد: زمانی که قانون اساسی را تدوین می‌کردند در این باره دست اندرکار بودم، رجل سیاسی به کسی اطلاق می‌شد که دارای اعتبار اجتماعی باشد، اگر اعتبار اجتماعی را به توصیف های مختلف محدود کنیم تعریف را مختصر کرده‌ایم.

شرط انقلابی بودن توجه به حقوق عامه است

غرضی درباره عملکرد مجلس شورای اسلامی یادآور شد: دو مجلس اول مشروطه و دو مجلس بعد از انقلاب اعتبار اجتماعی داشتند. بعد از آن مجلس به دست احزاب، جریان‌ها و گروه‌های سیاسی افتاد.

وی ادامه داد: ادعای انقلابی بودن یک شعار است، شرط انقلابی بودن توجه به حقوق عامه است. این مجلس هم مانند مجالس قبلی طوری عمل خواهد کرد که گسست اجتماعی را بیشتر به دنبال خواهد داشت. این مجلس هم فوائینی را طبق مصالح جناحی تغییر خواهد داد.

تعیین شرط سنی برای نامزدهای ریاست‌جمهوری مغایر قانون اساسی است

سرمایه‌های مردم نشود. نماینده تبریز در مجلس گفت: متأسفانه کاهش سرمایه‌های مردم و افت بورس پیامد سیاست‌های غلط دولت بوده و به اقتصاد کشور تحمیل شده است. ضمن اینکه این اقدام می‌تواند پیامدهای سیاسی و اجتماعی و افزایش نابرابری‌ها و افزایش فقر و بی‌بثاتی در زندگی مردم را به وجود آورد، این در حالی است که چنین سیاست‌هایی به شکست منجر شده و ادامه این شرایط به احتمال پذیر نیست، لذا باید شرایط تغییر اساسی کند.وی گفت:متأسفانه دولت اراده‌ای از خود نشان نمی‌دهد که بتواند روند گذشته و اعمال سیاست‌های غلطش را تغییر داده، فکری به حال سرمایه‌های مردم کند.

ضعف مشهود دستگاه‌های نظارتی در کنترل قیمت‌ها

نماینده ملایر در مجلس با اشاره به عدم نظارت بر بازار گفت: متأسفانه شاهد ضعف دستگاه‌های نظارتی درکنترل قیمت اجناس هستیم و نرخ‌ها صدر و ذیل ندارد که دلیل اصلی آن فقدان وزیر صمت است.

حجت‌الاسلام احد آزادپخواه نماینده مردم ملایر در مجلس شورای اسلامی در گفت‌وگو با فارس، درباره افزایش قیمت کالا‌های اساسی در بازار و عدم نظارت دولت بر آن اظهار داشت: شرایط بازار هم اکنون به صورتی است که التهابات عجیبی در آن وجود دارد و گویِ نرخ کالا و جنس در بازار مشخص نیست.

انتقاد مردم از عدم ایفای وظایف دستگاه‌های نظارتی

آزادپخواه خاطرنشان کرد: متأسفانه وزارت صنعت، معدن و تجارت مدت مدیدی است بدون سرپرست اداره می‌شود و رئیس‌جمهور باید خیلی جدی تر سریع تر و دقیق تر گزینه پیشنهادی وزارت صمت را به مجلس معرفی کرده و نمایندگان کارنامه و عملکردش را بررسی کنند که بعد از کسب رای اعتماد از پارلمان می‌تواند کار قانونی و نظارتی خود را بهتر انجام دهد.

وی گفت: متأسفانه ما شاهد ضعف دستگاه‌های نظارتی در کنترل بازار و قیمت‌ها هستیم این در حالی است که مردم نسبت به این موضوع دغدغه داشته و نگران عدم ایفای وظایف دستگاه‌های نظارتی هستند.

نماینده مردم ملایر در مجلس گفت: متأسفانه شرایط به گونه‌ای است که نرخ‌ها در بازار صدر و ذیل ندارد که جای نگرانی بسیار زیادی است.

خلاء نظارت قوه مجریه در بازار

آزادپخواه گفت: ما در این کمیسیون حداقل ۵ جلسه با وزیر جهاد کشاورزی سرپرست وزارت صمت و معاونین آن‌ها و دبیر ستاد تنظیم بازار و معاونین بانک مرکزی، رئیس کل گمرک برگزار کرده‌ایم و درباره اصلاح الگوی کشت،تهاده‌های دلمی، خرید تضمینی کالاها، نشست‌هایی را داشته‌ایم که در مجموع درباره واردات و صادرات و تنظیم بازار مباحثی را مطرح کردیم. وی افزود: حضور اعضای دولت و زیرجموعه قوه مجریه در مجلس برای ایفای وظایف ذاتی مجلس و مطالبه‌گری نمایندگان بوده است اما متأسفانه و کماکان خلاء حس می‌شود.

عضو کمیسیون کشاورزی مجلس تصریح کرد: متأسفانه در طول هفته‌های اخیر شاهد افزایش قیمت تا حدود ۷ برابری کود فسفاته هستیم که نگرانی زیادی برای کشاورزان ایجاد کرده است.

نگرانی کشاورزان از کشت پاییزه با افزایش قیمت ۷ تا ۲۵برابری سموم و کود

آزادپخواه گفت: اگر مشکل واردات محصولات کشاورزی و تنظیم بازاری وجود دارد که بایستی دولت با دستورات خاص این خلا را رفع کند این در حالی است که در طی هفته‌های آینده کشت پائیزه انجام شده و بایستی نهاده‌های دامی و کشاورزی تامین شود در حالی که دولت قیمت آثرآ بین ۵۰۰ تا ۷۰۰ درصد گران کرده است.

وی خاطرنشان کرد: کشاورزان نیاز مبرم به سموم و انواع کودهای شیمیایی را دارند تا بتوانند افزایش تولید داشته باشند و فقط با این کار می‌توان بازار را کنترل کرد.

نماینده مردم ملایر در مجلس گفت:نمایندگان مجلس هرگاه احساس کنند نیازمند نظارت جدی بر دولت به منظور ایفای وظایف نسبت به مردم و بازار هستند حتما این کار را کرده و کوتاه نخواهند آمد.